
UCHWAŁA NR 441/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 16 maja 2005r. 
w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”, Rada Miejska 
w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako wyraz uznania w budowaniu relacji partnerskiej pomiędzy Miastem i Gminą Serock oraz Rejonem 
Ignalina, Rada Miejska w Serocku przyznaje Pani Janinie Berezinie  medal „Za Zasługi dla Miasta i Gminy 
Serock” . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 609DB184-F55D-436F-87C7-B3AE5BBF7E46. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pani Janina Berezina od początku współpracy Miasta i Gminy Serock z Rejonem Ignalina, czyli od
1999 roku, współuczestniczy w budowaniu relacji partnerskiej samorządów. Wspiera działania obu miast,
koordynując ze strony litewskiej organizację pobytów delegacji, uczestnicząc w tłumaczeniu i ustalaniu
scenariusza wizyt. Swoją wiedzą i doświadczeniem umacnia poznawanie wzajemnych historii miast i obu
państw, ich zwyczajów i lokalnych tradycji. Ze szczególną troską szuka wspólnych korzeni i płaszczyzn, na
których przedstawiciele obu samorządów mogą się spotkać podczas rozwijania współpracy. Jest ambasadorem
partnerstwa Miasta i Gminy Serock i Rejonu Ignalina – łącznikiem między samorządami, ich władzami
i mieszkańcami. Odegrała ogromną rolę w historii rozwoju tej współpracy polsko-litewskiej, nieustannie
wspierając przedstawicieli Miasta i Gminy Serock swoją wiedzą, doświadczeniem, ale także ogromną empatią,
życzliwością i wrażliwością.

Id: 609DB184-F55D-436F-87C7-B3AE5BBF7E46. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

